Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017

ATA N° 02/2017

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 632/2017

Aos 30 dias do mês de novembro de 2017, às oito horas, reuniu-se a Comissão para análise dos

documentos referentes à pontuação dos candidatos. Convenciona-se considerar a escolaridade na escala:

ensino fundamental, ensino médio, técnico, graduação, pós-graduação/especialização, mestrado,

doutorado e pós-doutorado. Não serão considerados os cursos sem registro, conforme preconiza o edital.

Segue a pontuação prévia:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / CENTRO
Classif. Candidato

Escolaridade
Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANA BEATRIZ DE SOUZA

FRIEDERICH

0 5 0 20 25

 ANA JÚLIA BOTH 0 0 0 0 0

 ANA PAULA DA SILVA 0 0 0 0 0

 BRUNA DA SILVA MACHADO 10 10 0 0 20

 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 0 5 0 20 25

 BRUNA ESTELA GRASSMANN 0 10 40 0 50

 BRUNA TAINÁ DEXHEIMER DA

SILVA

0 0 0 20 20

 CARINA GRAZIELA DOS SANTOS 10 20 0 0 30

 CARINE DA SILVEIRA ALVES 0 10 0 10 20

 CASSIANE BAUMGARTENER 10 0 10 0 20

 CINTIA LUCIMARA SOARES

RODRIGUES

10 10 0 0 20

 DANIELA LUDWIG PADILHA

OLIVEIRA

10 10 0 10 30

 ELEMARA TERESINHA AMARAL 10 5 0 10 25

 FABIANA DA ROSA 10 15 30 0 55

 FABIANE KAIPER BAPTISTA 10 10 0 20 40

 FERNANDA GABRIELA MARTINS 0 5 0 0 5

 FERNANDA PEREIRA SANTOS 20 0 20 20 60

 ISNARA DANÚBIA WILHELMS 0 15 0 20 35

 JANAINA TABORDA SOUZA 0 0 10 0 10

 KATIA CAROLINE GARCIA CORREIA 0 20 0 10 30

 LETICIA GRAZIELA ZIMMER 0 10 0 20 30

 LETÍCIA MARIA DA SILVA 10 0 0 10 20

 LISSAVIANA MOLINA DA SILVA  10 0 0 20 30

 LUANA GABRIELE FAISTAUER 20 10 10 20 60

 LUANA MANUELA MARIA DA SILVA 0 5 0 20 25

 MAIARA BARBARA BERNARDES 10 5 40 20 75

 MARCIA MARIA ZUCATTI VOLTZ 0 10 20 30 60

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / RIO BRANCO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANDRIELE CASAGRANDE 10 5 40 20 75

 BIANCA MELANIA ANGELI 10 15 0 20 45

 ESTEFANI FRANCIELE DA SILVA 10 10 10 20 50

 GABRIELA DA SILVA CAMPOS 0 0 0 0 0

 PÂMELA FRANCIELE DA SILVA  0 5 0 10 15

 PAULA ROBERTA BRUM

PONSONI

0 0 0 0 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / ALTO ROLANTE

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ALANA FRANCIELE MARCELINO

DE SOUZA

0 0 30 0 30

 EDINA CRISTINA CASTEL 0 5 30 0 35

 FÁTIMA GOMES DA ROCHA

SILVA

0 5 40 20 65

 JUCELI WUST 20 5 10 20 55

 MABELI CRISTIANI SCHREINER 0 0 0 0 0

 ROSETE BERNARD 20 0 40 20 80

 SILVIA ZUCATTI 10 0 40 20 70

 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 10 20 0 0 30

 MARILUCE DA ROSA 0 0 40 20 60

 NELCI MÜLLER 20 0 20 20 60

 PATRICIA DE SOUZA 0 10 0 0 10

 RAMONA CATARINA SCHARDONG 10 5 0 20 35

 ROSANGELA PARIS 10 0 0 0 10

 SILVIA MARTINS DE MOURA 10 0 0 0 10

 SUZANA MACHADO DA SILVA

FREITAS

20 5 10 0 35

 TASSIA ISABEL GRES 10 5 10 20 45

 TATIELE LUCIANA LINO 0 5 0 0 5

 TAYENE MIUCHA BOTH 0 5 40 0 45

 TELMA REGINA STROHSCHEIN

MOURA

10 20 0 0 30

 TIAGO RODOLFO EDINGER 20 10 40 20 90

 VANESSA REIS DA SILVA

BITENCOURT

10 20 0 20 50

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / ALTO ROLANTINHO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANDRÉIA KIESER 20 5 40 20 85

 CARMEM LUCIA DE

OLIVEIRA

10 5 40 0 55

 ISMAELITA PEDRO MARIA

DA SILVA

20 5 30 20 75

 LUANA MARQUES DE

OLIVEIRA

20 10 10 20 60

 MAIANDRA SUELLEN

KÜCHLER

0 5 0 0 5

 VANDERLEIA TATIANI

REICHERT

20 5 40 20 85

PROFESSOR NÍVEL I  / CENTRO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 AMANDA CAROLINE

CORDEIRO NALOSKI

0 20 0 20 40

 ANA PAULA DA VEIGA 0 20 0 0 20

 CASSIANA RAMONA

LAZZARETTI SCHMIDT

0 5 0 20 25

 CRISTIANE CAMILA BISCHOFF

MAURER

20 10 30 20 80

 CRISTIANE CORREA DA SILVA 10 0 0 20 30

 DANIELA TEREZINHA

HINCHING

0 0 0 0 0

 DINARA SELMA PEREIRA 0 5 20 20 45

 ERIKA MARIA SALEME DE SÁ 10 20 0 10 40

 JOSIANE DREHER RANGEL 20 0 40 20 80

 LIDIANE PEREIRA DOS

SANTOS

10 10 0 20 40

 MARCIA LORECI FLECK 0 5 10 0 15

 MARIÉLEN OLIVEIRA

CONCEIÇÃO

0 10 0 10 20

 MARISANA ADRIANA

SCHMIDT

10 0 20 20 50

 MIRIAN GERUSA TEIXEIRA

BRAGA FONSECA

20 20 0 0 40

 VANESSA GOULART 0 20 0 0 20

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROFESSOR NÍVEL I  / RIO BRANCO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANA RAQUEL RIBEIRO

BITENCOURT

20 20 40 20 100

 CARINA ROBERTA DA SILVA

NIPPER

0 0 10 20 30

 FABIANE DE ARAÚJO 10 20 0 0 30

 ROSA MARIA CARNEIRO

MICHEL

10 0 0 10 20

PROFESSOR NÍVEL I  / ALTO ROLANTE

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 KAROLINE FONSECA PEREIRA

DA SILVA

0 5 0 0 5

 LETICIA CAROLINE THIESEN 0 5 0 0 5

 LIONI VALANDRO 0 0 40 0 40

 MICHELE CRISTIANE TERRA

DE FREITAS

20 5 40 20 85

 VIVIANA FERNANDA LAUX

RECH

20 5 30 20 75

PROFESSOR NÍVEL I  / ALTO ROLANTINHO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANDREIA OLIVEIRA DE

MOURA SEVERO

0 0 40 20 60

 CELIA DIAS DA COSTA 20 0 0 20 40

 ELIZANDRA SCHMIDT

REICHERT

0 0 0 0 0

 GEOVANA MADALENA MARIA

DA SILVA

10 10 0 20 40

 HELENA DE FATIMA

FERNANDES DA SILVA

10 0 20 10 40

 LUCIENE VILANT DIAS 0 10 10 20 40

 MONALISA CAUANA PINIDO

DA SILVA

0 10 10 10 30

 PAOLA BOURSCHEID 0 5 0 20 25

 RAMONA MARTINS DE BORBA 10 10 0 20 40

 RAMONA MULLER DA SILVA 0 15 0 20 35

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROFESSOR NÍVEL I  / BOA ESPERANÇA

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 LISIANE BONETTO PREZZI 10 5 40 20 75

PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ADRIANO DOS SANTOS

OLIVEIRA

10 10 40 20 80

 BOLÍVAR MILCHARECK DE

SOUZA

0 5 30 20 55

 CARLOS GUILHERME PETRY 0 20 40 20 80

 DANUZA DA SILVEIRA 0 0 40 10 50

 EMERSON AUGUSTO DA ROSA 0 20 30 20 70

 FERNANDA MOREIRA PIRES 10 20 40 10 80

 GRÉGORY AUGUSTO BARBIERI  0 0 0 20 20

 JADER JARDIM RODRIGUES 10 20 0 0 30

 JEAN MACHADO DA SILVEIRA 0 0 0 20 20

 JOSÉ LUIZ AGUIAR NICOLICH 10 0 40 20 70

 JOSIANE PIRES BATISTA DA

SILVA

0 0 0 20 20

 JULIANO SILVEIRA TRESPACH 0 15 0 20 35

 LETÍCIA BRITTES 10 20 0 20 50

 LÍVIA ROSA CARVALHO 0 15 0 0 15

 LUCIANE STUMM DA SILVA 10 10 0 20 40

 MICHELE REGINA BERTOTTI 0 20 10 20 50

 PÂMELA PRISCILA DE

AZAMBUJA

0 10 0 20 30

 PAULO ROBERTO NIPPER 0 20 30 0 50

 RODRIGO LAUX 0 20 10 20 50

 TAEL REGINALDO DA SILVA 0 0 40 20 60

 VERIDIANA CARDOSO DO

SANTOS

0 0 0 20 20

PROFESSOR NÍVEL II – GEOGRAFIA

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

01 Karina Danieli Maria da Silva 0 0 40 20 60

02 Lucas Fernando Boeckmann Vieira 0 0 0 0 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROFESSOR NÍVEL II - MATEMÁTICA

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 CAROLINA KRUPP CONSUL

CONFORTIN

10 20 30 10 70

 ELOISA REGINA WALLAUER

GLAESER

0 0 0 0 0

 GISELE ANDREIA HERMANN 0 0 40 20 60

 JULIANA RIBEIRO SOARES

FERREIRA

0 5 0 0 5

 LAISA ALCEMINA PEREIRA DA

SILVEIRA

10 0 40 20 70

 LITIELI MONITIÉLE WUNSCH

GAIER

0 0 0 20 20

 LUCIANE DA SILVA 0 0 40 20 60

 MARCELO CALIXTRO

HAUBERT

10 20 0 0 30

 MÁRCIO ANTONIO

STUDZINSKI

10 5 0 10 25

 MARISTELA REGINA

SMANIOTTO

0 0 40 20 60

 ROSANGELA ANDRESA VIDOR 0 0 0 0 0

 SANDRA GISSELA DORNELES

SOUZA CORRÊA

10 0 20 20 50

 TIAGO NAZÁRIO FAISTAUER 0 10 0 20 30

PSICOPEDAGOGO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 JULIANA TOEBE GRINGS  0 20 0 20 40

 QUEILA BORBA DA ROSA 0 5 0 20 25

 ROSA MARIA DE SOUZA

GARCIA

0 0 10 20 30

SERVENTE MERENDEIRA / RIO BRANCO  22HORAS

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 EDUARDA HANICH 0 0 0 0 0

 HELENITA VIDOR PRUCH 0 0 40 0 40

 JESSICA SILVEIRA 0 0 0 0 0

 LAUSIANE SEHN DA SILVA 10 0 0 0 10

 TACIANA MAIA RODRIGUES 0 0 0 0 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

SERVENTE MERENDEIRA / MASCARADA  22HORAS

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

01 VERA LUCIA ENNIGER 0 0 0 0 0

SERVENTE MERENDEIRA / BOA ESPERANÇA 22HORAS

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

01 REJANE STAUDT DA SILVA 0 0 20 0 20

SERVENTE MERENDEIRA / CENTRO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ADRIANA SOLANGE FERREIRA

DA ROSA

0 0 10 0 10

 ANA PAULA RIBEIRO DA

SILVA

0 0 0 0 0

 ANDRÉA OSIO 10 0 10 0 20

 CELIA FATIMA SOARES

RIBEIRO DA ROCHA

0 0 0 0 0

 CINTIA OLIVEIRA FERREIRA 0 0 0 0 0

 CLEIA REGINA MOLINA DA

SILVA

0 0 0 0 0

 CRISTIANE DA SILVA DE

SOUZA

0 0 0 0 0

 DEISE LETICIA DA SILVA 10 0 10 0 20

 DENISE ELIANE LESSING 0 10 0 0 10

 DIÊNIFER SOARES RIBEIRO

VEIGA

0 0 0 0 0

 DINÁ ANDREA DA SILVA

KASSNER

0 0 0 0 0

 ELISANDRA GONÇALVES

CORRÊA

0 0 0 0 0

 ELISETE FABIANE KOLLING 0 0 20 0 20

 FABIANE REGINA SELISTER

SCHMITT

0 0 0 0 0

 GEOVANIA TERESINHA DE

LIMA CASTANHO

0 0 0 0 0

 IARA REGINA CORRÊA DE

ANDRADE

0 0 20 0 20

 JOSIANE HERMANN DE BORBA 10 0 0 0 10

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

SANTOS

 JULIANA DA SILVEIRA

GRASSMANN

0 0 0 0 0

 JUSSARA GORETI BRUNO 0 0 0 0 0

 LEONICE LUCIANA GOMES 0 0 10 0 10

 LORECI MARIA DA SILVA

TEIXEIRA

0 15 0 0 15

 MARCIA REGINA ALVES 0 0 0 0 0

 MARIA LISIANE CORRÊA 0 0 0 0 0

 MARLETE DE ALMEIDA 0 0 0 0 0

 ODETE DOS SANTOS ROCHA 0 0 10 0 10

 SANDRA IARA KICHLER 0 5 0 10 15

 SIMONE CORREA BATISTA  0 0 0 0 0

SERVENTE MERENDEIRA / RIO BRANCO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 CRISTIANE MARIEL DOS

SANTOS

0 0 0 0 0

 DIRMA TUBINO 0 0 20 0 20

 ELISIANE BATISTA DA COSTA 0 0 0 0 0

 ENAI MAGALI DE LEMOS 0 0 0 0 0

 GLORIA CRISTINA OLIVEIRA

ELOY

10 0 0 0 10

 JANAÍNA NILO 0 0 0 0 0

 MARIA SOLANGE PIACHESKI 0 0 0 0 0

 MORGANA ADRIANA DA ROSA

MARTINS

0 0 0 0 0

 NILSA TEREZINHA STEFENI 0 0 10 0 10

 PRISCILA ALVES BORGES

COLLET

10 0 0 0 10

 ROSILETE RODRIGUES DA LUZ 0 0 0 0 0

 SABRINA BARBARA ALMEIDA

LAGO

0 0 20 0 20

 TATIANE BARSFELDT 0 0 0 0 0

 ZENAIDE STEFANSKI BOCK 0 0 10 0 10

SERVENTE MERENDEIRA / ALTO ROLANTE

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 CLÁUDIA ADRIANA DA ROSA 0 0 0 0 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

FERREIRA

 EDINA EVANISE SCHUK 0 0 0 0 0

 JÉSSICA DE SOUZA 0 0 0 0 0

 JOSI KELLY PIRES DA ROSA 0 0 0 0 0

 MARGARETE ROZANA LAUX 0 20 0 0 20

 SANARA SCHUCK ANACLETO 10 0 0 0 10

 TALINE BONETTO DA SILVA  0 0 0 0 0

 VIVIANA GRASIELA GRAWER 10 0 0 0 10

SERVENTE MERENDEIRA/ ALTO ROLANTINHO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANA PAULA DOS SANTOS 0 0 10 0 10

 DENISE MADALENA DE

FRAGA

0 0 0 0 0

 FÁTIMA JUCIELI SILVEIRA 0 5 30 0 35

 GENECI BERNARDO DOS

SANTOS

0 0 0 0 0

 KARINA GRASIELI FERREIRA 0 0 0 0 0

 LUANA DE MOURA HEPES 0 0 0 0 0

 MARILI DALVANE GAIARDO 10 0 0 0 10

 MARISETE SILVANO DO

AMARAL

0 0 10 0 10

 PÂMELA TAÍS DOS SANTOS 0 0 0 0 0

 SIMONE ANDREA DE SOUZA 0 0 10 0 10

 SIMONE RECH DO AMARAL 0 0 0 0 0

 VERA LUCIA DO AMARAL 0 0 0 0 0

SERVENTE MERENDEIRA / FAZENDA PASSOS

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 JANAINA DA SILVA 0 0 0 0 0

 LAZARETE TERESINHA

KOLLING

10 0 0 0 10

 LUCINEIA SANTOS DA ROCHA 0 0 0 0 0

 MELYNE PIMENTEL DOS

SANTOS

0 0 0 0 0

 ROSI TERESINHA DREHER 0 0 0 0 0

 SUSANA SANTOS LIMA 10 0 0 0 10

MONITOR EDUCACIONAL - CENTRO

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 AMANDA GOMES DA SILVA 0 15 0 0 15

 BRUNA DANIELA MARIA DA

SILVA

0 5 0 20 25

 CAMILA DA SILVA DE SOUZA 0 20 0 10 30

 CARLA ANDRESA HAAG 0 0 0 20 20

 CATIA DANIELI FLECK 0 0 0 0 0

 DJENIFER SCHAEFFER GRUN 0 5 0 20 25

 FERNANDA SCHMIDT DOS

SANTOS

0 0 0 0 0

 GABRIELE DALPIAN 0 15 0 20 35

 INGRID OLGA SNIEDZE 0 0 0 0 0

 JAQUELINE TOEBE GRINGS 0 15 0 10 25

 JAQUELINE VENTURA

MACHADO

0 10 0 0 10

 JEFFERNSON RICARDO

TADIOTTO STEYER

0 0 30 20 50

 KATILSIA MOLINA DA SILVA 0 0 0 0 0

 KAUANI DO NASCIMENTO

LEMES

10 15 0 20 45

 LANA COIMBRA DA SILVA 0 10 0 0 10

 LEANDRO DA SILVA PACHECO 0 0 0 20 20

 MARIA CARMEM DA COSTA

CARVALHO GOMES

0 0 0 0 0

 MARIANA DASENBROCK

RIBEIRO

0 10 0 0 10

 MARINA FRIDRICHS 0 0 0 0 0

 MARISA REJANE DA SILVA 0 5 40 20 65

 MÔNICA DEMENEGHI

FERREIRA

0 0 0 0 0

 PAOLA BADERMANN 0 0 0 0 0

 PATRICIA NONEMACHER

KESSLER

0 10 0 10 20

 PATRÍCIA OLIVEIRA VIANA 0 5 0 0 5

 PATRINI LUANA DA SILVA 0 0 0 20 20

 ROCKELLY KATHRYN MACIEL

MIRANDA

0 0 0 0 0

 SILVIA SOUZA SILVEIRA 0 0 0 10 10

 STHEFANIA TADIOTTO

PÍMENTEL

0 5 0 20 25

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

 SUELEN DE MOURA

RODRIGUES

0 10 0 20 30

 SUELLEN HERMAN 0 0 0 0 0

 TAÍS CAMILA DA ROSA 10 15 0 20 45

 TAISA MICHELE FLECK 0 15 0 10 25

 VANESSA TAIS RAMOS 0 5 0 0 5

 VANUSA CASTILHOS DOS REIS 10 15 30 20 75

MONITOR EDUCACIONAL – RIO BRANCO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 AMANDA GABRIELA

FAGUNDES DA SILVA

0 0 0 0 0

 ANDREI FELIPE DUARTE 0 15 0 0 15

 ANDREIA KARINA VARGAS 0 10 0 20 30

 ANDRIELE MOREIRA 0 0 0 0 0

 BRUNA LUANA MACHADO

DOS SANTOS

0 10 0 10 20

 CAMILA DOS SANTOS SILVA 0 0 0 0 0

 CRISTIAN PINHEIRO DE

MORAES

0 5 0 10 15

 DANIELE DOS SANTOS

JASCOWSKI

0 10 0 20 30

 DIENYS RIBEIRO DOS REIS 0 0 0 0 0

 EDUARDO FRACK 0 5 0 0 5

 ELISANDRA CARINA REIS DE

JESUS HERMANN

0 10 0 0 10

 ESTEVAN GUILHERME

RIBEIRO GONÇALVES

0 0 0 0 0

 INDIANARA MARQUES

DIEFENBACH

0 5 0 0 5

 LARISSA EDUARDA RENCK 0 15 0 20 35

 LETÍCIA ISABEL BERVANGER 10 15 0 10 35

 LUANA EUGENIA PRETTO 0 15 0 20 35

 MAICO GUTIERRE DE SOUZA

FREIBERGER

0 0 0 0 0

 MILENA CRISTINE STEFENI 0 0 0 0 0

 RAÍSA MAYCA 0 15 0 0 15

 RENATA TERRES DE ANDRADE 0 15 0 20 35

 TAÍS PEDROSO DE CARLOS  0 5 0 0 5

 VIVIANE SCHMITT DA SILVA 0 10 0 20 30

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

MONITOR EDUCACIONAL – ALTO ROLANTINHO

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

 ANDREIA GANDOLFI 0 5 0 10 15

 BIANCA FRÖHLICH

KERSCHNER

0 15 0 20 35

 BRUNA CATIELE HOMEM 0 0 0 0 0

 CARLA LISSANDRA DA SILVA

OLIVEIRA

10 0 0 0 10

 CAROLINE DE ANDRADE 0 0 0 0 0

 CRISTIAN RODRIGO PORT 0 0 0 0 0

 DANIELLE ROSSINI  0 0 0 0 0

 DARA TAINE JOAQUIM DA

ROSA

0 10 0 0 10

 DENISE DEMENEGHI DOS

SANTOS

0 0 0 20 20

 EDUARDA DOS SANTOS DA

SILVA

0 0 0 0 0

 ELLEN MONIQUE CURÇO DOS

PASSOS RAIMUNDO

0 5 0 20 25

 FELIPE ALEXANDRE RIEGEL  0 5 0 20 25

 GRASIELE TERESINHA RAMOS 0 0 0 0 0

 GUILHERME EDUARDO

EDINGER

0 0 0 0 0

 JENIFFER NICOLE DÖRR 0 10 0 0 10

 JESSICA ELIZABETE AMARAL 0 0 0 0 0

 JOEL DA SILVA PORTAL  0 20 0 20 40

 JONATHAN LUIZ ROBALSKI  0 0 0 0 0

 LUANA DA SILVEIRA 0 5 0 10 15

 MAIARA SOARES 0 15 0 20 35

 MAIRA GABRIELA NUNES DA

SILVA

0 5 0 20 25

 MARIA EDUARDA DE MOURA

SEVERO

0 0 0 10 10

 MARIHELE OLIVEIRA DOS

SANTOS

10 0 0 0 10

 NAIR PLACIDO DA ROSA 0 10 0 20 30

 NATÁLIA MIKAELA HOMEM 0 0 0 0 0

 RAI LUIZ BONALUME 0 10 0 10 20

 RAQUEL DE SOUZA  10 0 0 10 20

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

 ROSELANE BARALDI 0 0 0 0 0

 SUMAIA MOURA DA ROSA 0 5 0 10 15

 TÁSSIA CAUANA MARTINS

SCHERER

0 0 0 0 0

 VALDINEI ANTONIO FLESCH 0 0 0 0 0

MOTORISTA ESCOLAR

Seq. Candidato
Escolaridade

Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

1 CASSIO ALEXANDRE DA

SILVA

0 0 0 0 0

2 DARLEI FAVILIANO DA SILVA 0 0 0 10 10

3 DAVI  EW DOS REIS COLLET 10 0 0 0 10

4 DOUGLAS MICHAEL

RODRIGUES DA SILVA

0 0 0 0 0

5 EDERSON ARNHOLD 10 5 0 20 35

6 EDSON AUGUSTO BOES 0 10 0 0 10

7 GILSON SMIGURA 10 0 0 20 30

8 MIGUEL FERNANDES DA

CONCEIÇÃO

0 0 0 0 0

9 MOYSÉS MARCOS DA SILVA 10 0 0 10 20

10 SIDINEI LOPES DA SILVA 0 0 0 10 10

11 TIAGO DA SILVA SCHENKEL 0 20 0 20 40

Encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 30 dias do mês de novembro de 2017.

LISIA CRISTIANA PETRY

CAROLINA FAGUNDES

RODRIGO DA SILVA